ipsam coniunctam, et simul cum ipso fundico conducturum, et de ea anno quolibet, et 

imperpetuum soluturum carlenos triginta prò censu domus predicte … prefate Domine Abba, 

et Moniales receperunt, et admiserunt. Et volentes in promissis cautius agere; et dicti 

Monasterij utilitatem procurare meliorem duos probos viros in talibus expertos destinaverunt 

V3 R.dos Dominos Ioannem de Musica, et Petrum Carazolum canonicos Neapolitanos, qui 

Domini Ioannes, et Petrus canonici predicti ut s.a deputati personaliter, et coniunctim se 

contulerunt ad dictam domum superius … et oculata fido ineporta consideratisque per eos 
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dominos canonicos designio per ipsum Ioannem facto super frabica fundici ipsius Monasterij, 

et presertim ipsius dimus situ qualitate, quantitate, pretio, valore, et presentis temporis 

dispositione … in evidentem utilitatem dicti Monasterij. Et propterea Domine Abb.a, et 

Moniales prefates … legitima stipulatione precedente precedentibus etiam tractata, et appretio 

predictis, ipsam domum … locaverunt, et concesserunt … in perpetuum, et in emphiteosim ... 

sub dicto annuo … censu ipsarum carlenorum triginta … cum declaratione etiam quod 

teneatur ipse conductor introitum a parte fundici dicti Monasterij a dicta domo ammovere, et 

alindi facere, in eademque domo fieri facere fenestras, et aperturas ad taleum, habentes 

aspectum in cortilio dicti fundaci pro suo libito, et voluntate, et valeat ipse conductor nomine 

quo supra domum ipsam ut supra concessam eidem Ioanni unire, et in unum reducere cum 

fundico supradicto similiter concesso eidem Ioanni ut supra ... Presentibus … D.no Vicentio 

Barrile, Dopno Antonio Imparo, Dopno Francisco Fiorentino de Neapoli, et Dopno Corsello 

de oliveto procurator dicti Monasterij … Et ego Iacobus Anellus Florentinus de Neapoli … 

Notarius … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3412 bis; Pinto, Ricerca 2010).  

- La Badessa con le suore di S. Liguoro dà in enfiteusi perpetua per annui carlini 30 d'argento 

a D. Gio. Mormanno, chierico napolitano, una casa presso il fondaco del convento, ed altri 

beni a lui dallo stesso censiti. “Eodem die (7 aug. 1507) ... de oliveto” (ASNa, Not. J. A. 

Fiorentino, a. 1506-1507, cart. 153; Filangieri, Documenti ..., III 1885, p.595). 

- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 8 n. 16 … strada di S. Ligoro … Concessione fatta dal 

Mon.rio à Giovanne Mormanno d’una casa piccola sita alla strada di S. Ligoro à censo 

d’annui d.ti tre, l’instr.to per mano del sop.tto N.re a’ 7. Agosto 1507 (ASNa, Mon. sopp., vol.